р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛОНЕШЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Ц  » (У %_________2008 № ЬУ
с. Солонешное

Об утверждении Положения
об информационно-консультационном
центре поддержки предпринимательства
в муниципальном образовании

Солонешенский район Алтайского края

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от
15.03.2007 года № 476 «О создании и обеспечении функционирования краевого
Центра поддержки предпринимательства»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ут вердить Положение об информационно-консультационном центре
поддержки предпринимательства в муниципальном образовании Солонешенский
район Алтайского края (далее - «Положение») (прилагается).

2. Комитету по экономике администрации Солонешенского района
(Казанцева И.Ф.) организовать деятельность информационно-консультационного
центра поддержки предпринимательства в соответствии с утвержденным
Положением.

3. Контроль за исполнением настоящего Положения оставляю за собой.

Первый заместитель главы района П.Н. Мерлич

Исп. Захарова Н.А.